Rectoría

El Colegio requiere contratar el servicio de alquiler de una fotocopiadora para la impresión y el servicio de fotocopiado a

Domicilio con el fin de guias y circulares para los estudiantes. De Abril a Noviembre 2025

Requerimiento

11/04/2025

($16.000.000) Dieciséis Millones de Pesos M/Cte

(8) Ocho Meses contados a partir del Acta de Inicio, previo cumplimiento de los requisitos de

perfeccionamiento y/o hasta el 31 de diciembre de 2025

Contratación Régimen Especial - FSE

Ficha de Resumen Estudio de Mercado

La Entidad requiere contratar un proveedor para el proceso de:

[...]

Contratista, ya que no cuenta con la capacidad operativa para hacerlo, deberá informar a la Institución con el fin de

realizar la disposición final con empresas encargadas para tal fin

Realizar los pagos oportunamente, previo cumplimiento de los requisitos legales.

El presupuesto oficial estimado para la presente contratación es de ($16.000.000) Dieciséis Millones de Pesos M/Cte

incluido todos los costos directos e indirectos, y los impuestos, tasas y contribuciones que conlleve la celebración y

ejecución total del contrato que resulte del presente proceso.  

M. TIPO DE CONTRATO A CELEBRAR:

CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES